
 

 
 

  

 

        Poznań, dnia 18.11.2021 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

Sprawa: ZP/TM/tp/10/2021 

 

Dotyczy: Dostawy, montażu i konfiguracji dwóch wyświetlaczy wielkoformatowych 

wykonanych w technologii SMD w hali sportowej na terenie Kompleksu Termy 

Maltańskie w Poznaniu przy ul. Termalnej 1. 

 

Zmianie ulegają poniższe zapisy treści SWZ: 

Rozdział VI 

Jest: 

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do dnia 

15.12.2021r.”. 

Powinno być 

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 28 

dni kalendarzowych od dnia zwarcia umowy. 

Rozdział VII ust. 1.4 lit. c) 

Jest  

a) w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia –  

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje : 

zespołem składającym się co najmniej z 3 osób posiadających 4 letnie przygotowanie 

techniczne w zakresie montażu urządzeń o których mowa w zamówieniu, w tym 

jedną osobą przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika z minimum 6-cio letnim 

doświadczeniem w zakresie kierowania pracami przy montażu ekranów LED w 

minimum dwóch obiektach sportowych (w tym jednym basenie sportowym lub 

rekreacyjnym) posiadającą świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania 

się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci grupy 1 na stanowisku dozoru „D” w 

zakresie obsługi, konserwacji, montażu, kontrolno-pomiarowym. 

Powinno być 

a) w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – 

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje:  



 
 

2 
 

Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028, Poznań, Tel. +48 61 858 01 00, Fax:+48 61 624 34 32, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 

Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

• zespołem składającym się co najmniej z 3 osób posiadających minimum 3 

letnie doświadczenie w zakresie montażu urządzeń o których mowa w 

zamówieniu, w tym jedną osobą przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika z 

minimum 4 letnim doświadczeniem w zakresie kierowania pracami przy 

montażu ekranów LED w minimum dwóch obiektach pod dachem (w tym 

jednym basenie sportowym lub rekreacyjnym)  

• jedną osobą posiadającą świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do 

zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci grupy 1 na stanowisku 

dozoru „D” w zakresie obsługi, konserwacji, montażu, kontrolno-pomiarowym. 

 

Rozdział XVI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Jest 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

14.12.2021r. (art. 307 ust.1 PZP) tj. 30 dni. 

Powinno 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

25.12.2021r. (art. 307 ust.1 PZP) tj. 30 dni. 

 

Rozdział XVIII SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

ust. 2 

Jest  

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 15.11.2021, 

do godziny 11:00. 

Powinno być 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 26.11.2021, 

do godziny 11:00. 

 

Rozdział XIX  TERMIN OTWARCIA OFERT 

Jest 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.11.2021, o godzinie 11:30. poprzez odszyfrowanie 

ofert wczytanych na Platformie. 

Powinno być  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.11.2021, o godzinie 11:30. poprzez odszyfrowanie 

ofert wczytanych na Platformie.  

 

 



 
 

3 
 

Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028, Poznań, Tel. +48 61 858 01 00, Fax:+48 61 624 34 32, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 

Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do SWZ – OPZ  

Zmianie ulega pkt. 1.3. OPZ – warunki ogólne. 

Jest 

Montaż nowego Telebimu odbędzie się w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, 

nad przejściem między basenami sportowymi w osi D14/E14. Telebim zostanie 

podwieszony do konstrukcji dachu za pomocą dwóch wyciągarek elektrycznych 

wyposażonych w łańcuchy o współczynniku bezpieczeństwa 10. 

Powinno być  

1.3. Montaż nowych Telebimów odbędzie się w sposób wskazany w Załączniku nr 1 

do OPZ, nad przejściem między basenami sportowymi w osi D14/E14. Telebimy 

zostaną podwieszone do konstrukcji dachu znajdującej się na wysokości około 

12m za pomocą wyciągarek elektrycznych spełniające standardy 

bezpieczeństwa  minimum D8Plus. Wyciągarki muszą być zamontowane do 

konstrukcji dachu w sposób uniemożliwiający uszkodzenie warstwy 

antykorozyjnej konstrukcji. 

Połączenie między wyciągarkami a konstrukcją z telebimami musi spełniać 

wymagane prawem standardy bezepieczeństwa. 

Masa telebimów i konstrukcji do której będą zamontowany i która będzie 

podwieszona do konstrukcji dachu NIE MOŻE przekraczać 1 100 kg. 

Zmianie ulega pkt. 1.8. OPZ warunki ogolne. 

Dodaje się zdanie o treści  

… Zabezpieczenie ekranów LED w pokoju monitoringu w rozdzielni zamontowanej na 

ścianie. Zabezpieczenie bezpiecznikiem 3x C16. 

 

Zmianie ulga treść OPZ – pkt. 2.1.  Parametry charakterystyczne , tabela  

Jest 

2. Parametry charakterystyczne: 

2.1. Telebim powinien posiadać następujące parametry – tabela dotyczy 

jednego wyświetlacza LED 

Cecha: Dane techniczne 

Powierzchnia ekranu LED nie mniejsza niż 13,00 m2  

Szerokość ekranu 

nie mniej niż 5,20 m a nie większa 

niż 5,50 m ( w zależności od 

producenta w celu zachowania 

proporcji) 



 
 

4 
 

Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028, Poznań, Tel. +48 61 858 01 00, Fax:+48 61 624 34 32, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 

Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

Wysokość ekranu 

nie mniej niż 2,40 m a nie większa 

niż 2,70 m (w zależności od 

producenta w celu zachowania 

proporcji) 

Rozmiar piksela  
maksimum 4,80 mm 

 

Układ pikseli 3 w 1 SMD (1R1G1B) 

Jasność 
nie mniejsza niż 4 000 NIT, nie 

większa niż 7 000 NIT 

Ilość kolorów minimum 16,7 mln. 

Rozdzielczość każdego ekranu 
minimum 1145 x 562  w 

proporcjach 16:9 

Szczelność (przód/ tył) IP 65/ IP 65 

Częstotliwość odświeżania większa niż 1000 Hz 

Napięcie zasilania 220 V, 50 Hz 

Żywotność diody nie mniej niż 100 000 godzin 

Optymalny kąt oglądania (pion/ poziom) minimum 1400/ 1400 

Dostęp serwisowy z tyłu ekranu 

Średni pobór mocy nie większy niż 230 W/m2 

Maksymalny pobór mocy nie większy niż 670 W/m2 

Środowisko pracy – temperatura od -200C do +600C 

Środowisko pracy – wilgotność od 10% do 90% 

Minimalna odległość wizyjna 4,80 m  

Automatyczny ściemniacz matrycy z 

czujnikiem oświetlenia wizyjnego 
Tak 

Waga ekranu LED nie więcej niż 32 kg/m2 

System chłodzenia Pasywny (bezwentylatorowy) 

Elementy sterujące: 

• komputer wraz z oprogramowaniem – 2 szt. 

• karty odbiorcze – dla każdego kabinetu 

• DVI-D Video Splitter (1 wejście DVI, minimum 4 wyjścia DVI) – 1 szt.) 

• LED Video Processor, minimum 1 wejście DVI, 1 wejście HDMI, 

obsługiwana rozdzielczość minimum FullHD 1920x1080 (np. LED-510c 

lub równoważny) – 2 szt. 



 
 

5 
 

Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028, Poznań, Tel. +48 61 858 01 00, Fax:+48 61 624 34 32, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 

Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

Powinno być 

2.Parametry charakterystyczne: (zmiana naniesiona pogrubioną, podkreśloną 

kursywą) 

2.1. Telebim powinien posiadać następujące parametry – tabela dotyczy 

jednego wyświetlacza LED 

Cecha: Dane techniczne 

Powierzchnia ekranu LED nie mniejsza niż 13,00 m2  

Szerokość ekranu 

nie mniej niż 5,00 m a nie 

większa niż 5,50 m ( w 

zależności od producenta w 

celu umożliwienia wyświetlenia 

wymaganej rozdzielczości) 

Wysokość ekranu 

nie mniej niż 2,80 m a nie 

większa niż 3,1 m (w zależności 

od producenta w celu 

umożliwienia wyświetlenia 

wymaganej rozdzielczości) 

Rozmiar piksela  
maksimum 4,80 mm 

 

Układ pikseli 3 w 1 SMD (1R1G1B) 

Jasność 
nie mniejsza niż 4 000 NIT, nie 

większa niż 7 000 NIT 

Ilość kolorów minimum 16,7 mln. 

Rozdzielczość każdego ekranu 
minimum 1145 x 562  w 

proporcjach 16:9 

Szczelność (przód/ tył) IP 65/ IP 65 

Częstotliwość odświeżania większa niż 1000 Hz 

Napięcie zasilania 220 V, 50 Hz 

Żywotność diody nie mniej niż 100 000 godzin 

Optymalny kąt oglądania (pion/ poziom) minimum 1400/ 1400 

Dostęp serwisowy z tyłu ekranu 

Średni pobór mocy nie większy niż 230 W/m2 

Maksymalny pobór mocy nie większy niż 670 W/m2 

Środowisko pracy – temperatura od -200C do +600C 



 
 

6 
 

Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028, Poznań, Tel. +48 61 858 01 00, Fax:+48 61 624 34 32, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 

Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

Środowisko pracy – wilgotność od 10% do 90% 

Minimalna odległość wizyjna 4,80 m  

Automatyczny ściemniacz matrycy z 

czujnikiem oświetlenia wizyjnego 
Tak 

Waga ekranu LED nie więcej niż 32 kg/m2 

System chłodzenia Pasywny (bezwentylatorowy) 

Elementy sterujące: 

• komputer wraz z oprogramowaniem – 2 szt. 

• karty odbiorcze – dla każdego kabinetu 

• DVI-D Video Splitter (1 wejście DVI, minimum 4 wyjścia DVI) – 1 szt.) 

• LED Video Processor, minimum 1 wejście DVI, 1 wejście HDMI, 

obsługiwana rozdzielczość minimum FullHD 1920x1080 (np. LED-510c 

lub równoważny) – 2 szt. 

Zmianie ulega pkt. 2.5. OPZ – Zamawiający zwraca uwagę, że wykreślono ilość 

wciągarek.  

Jest 

2.5. Telebim należy podwiesić za pomocą dwóch wyciągarek, która każda posiada 

udźwig min 500kg zgodnie z D8Plus, bezpiecznych dla osób znajdujących się na 

dole, bez ryzyka zerwania się. Wyciągarki podwieszone do konstrukcji dachowej 

za pomocą wytrzymałych pasów lub przytwierdzone na stałe. Doprowadzenie 

zasilania do wyciągarki po stronie Wykonawcy. 

2.5.1. Zamawiający wymaga zainstalowania wyciągarki o następujących 

parametrach: 

- wyciągarki elektrycznej w zamkniętej obudowie odpornej na warunki basenowe, 

posiada sprzęgło do ochrony przed przeciążeniem oraz prowadnice łańcucha z 

poliamidu z łańcuchem nośnym o współczynniku bezpieczeństwa 10 

- powinna posiadać hak ładunkowy (jednospadkowy) 

- sprężynowe hamulce tarczowe 

- musi posiadać awaryjne wyłączniki krańcowe dla dolnego i górnego końca oraz 

operacyjne wyłączniki krańcowe 

- musi posiadać mechaniczne wykrywanie niedociążenia oraz elektroniczne 

monitorowanie przeciążenia i niedociążenia 

- sterownik 4 lub 8 kanałowy 

- musi posiadać kompatybilność sterowania dwoma wyciągarkami jednocześnie za 

pomocą jednego pilota 

2.5.2. Dane techniczne 



 
 

7 
 

Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028, Poznań, Tel. +48 61 858 01 00, Fax:+48 61 624 34 32, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 

Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

- prędkość podnoszenia nie mniej niż 4m/min 

- bezpieczne obciążenie robocze nie mniej niż 490kg 

- łańcuch nośny zgodny z normą EN 818-7:7x22mm 

- rodzaj zawieszenia – jednotorowe 

- klasyfikacja mechanizmu wg MES/ISO:18m/M3 

- tryb pracy zgodny z IEC 60034-1 

- poziom hałasu nie większy niż 65dB 

- prędkość silnika nie mniejszą niż 1350obr/min 

- pobór mocy do 0,75kW 

- współczynnik ochrony min IP54 

- napięcie 3x400V, 3x230V 

- prąd znamionowy dla 400V: 2,5A; dla 230V:4,3A 

- odporna na warunki basenowe 

- Wciągarki o parametrach pracy lepszych lub kompatybilnych z modelem SB4.1/12J 

w całym zakresie pracy  

Powinno być 

2.5. Telebim należy podwiesić za pomocą wyciągarek, które są zgodne z D8Plus, 

bezpiecznych dla osób znajdujących się na dole, bez ryzyka zerwania się. 

Wyciągarki podwieszone do konstrukcji dachowej za pomocą wytrzymałych 

pasów lub przytwierdzone na stałe taki sposób aby nie uszkodzić warstwy 

antykorozyjnej konstrukcji. Doprowadzenie zasilania do wyciągarki po stronie 

Wykonawcy. 

2.5.1. Zamawiający wymaga dostarczenia i montażu wyciągarek spełniające 

standardy bezpieczeństwa minimum D8Plus, o minimalnym udźwigu nie 

mniejszym niż masa telebimów wraz z konstrukcją do której będą 

zamontowana i  która będzie podwieszona do konstrukcji dachu, 

powiększonym o 20%, o prędkości podnoszenia nie mniej niż 4m/min, 

posiadające IP minimum na poziomie 54 oraz muszą posiadać możliwość 

sterowania jednocześnie za pomocą jednego pilota. 

 

Pkt. 2.5.2. wykreślony.  

Po pkt. 7.2. dodaje się pkt. 7.3. o treści 

Załącznik nr 1 – miejsce i sposób montażu telebimu. 

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ , który przyjmuje brzmienie 

 



 
 

8 
 

Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028, Poznań, Tel. +48 61 858 01 00, Fax:+48 61 624 34 32, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 

Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

Załącznik nr 2 do SWZ – treść zmieniona naniesiona pogrubioną kursywą i 

podkreślona. 

 

Sprawa: ZP/TM/tp/10/2021 

                   Zamawiający 

                  Termy Maltańskie Sp. z o.o. 

     ul. Termalna 1 

     61 – 028 Poznań 

FORMULARZ OFERTY 

Ja/my* niżej podpisani:  

IMIĘ I NAZWISKO                            

STANOWISKO  

 

PODSTAWA 

REPREZENTACJI 

 

  

działając w imieniu i na rzecz:  

PEŁNA NAZWA 

FIRMY 

                          

ADRES  

NIP/PESEL  

REGON  

LIDER  TAK / NIE (niewłaściwe skreślić) 

(powielić tyle razy ile będzie potrzeba) 

 

 (pełna nazwa Wykonawcy/Wykonawców, a w przypadku wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia, wymagane jest wskazanie Lidera)  

Adres i dane do kontaktu, do przesyłania korespondencji:  

PEŁNA NAZWA 

FIRMY  

                          

ADRES (ulica, nr 

domu, kod pocztowy, 

siedziba) 

 

NIP  

REGON  

Kraj pochodzenia  



 
 

9 
 

Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028, Poznań, Tel. +48 61 858 01 00, Fax:+48 61 624 34 32, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 

Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

Adres e-mail  

Nr telefonu  

W odpowiedzi na ogłoszenie dotyczące zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., dalej  PZP) na: Dostawa, montaż i konfiguracja 

dwóch wyświetlaczy wielkoformatowych wykonanych w technologii SMD w hali 

sportowej na terenie Kompleksu Termy Maltańskie w Poznaniu przy ul. Termalnej 1. 

 

1. SKŁADAMY OFERTĘ na realizację przedmiotu zamówienia w zakresie określonym 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej również jako SWZ) i załączników do 

SWZ stanowiących jej integralną część, na następujących warunkach:  

1.1. Cena oferty netto …………………… zł, cena oferty brutto za realizację całego 

zamówienia wynosi: ………………….………..... zł., w tym podatek od towarów i usług 

(VAT), wg stawki: ……% tj. ……………………..….. złotych.  

1.2. Udzielamy gwarancji na  okres ………….….. miesięcy. 

1.3. Zamówienie zrealizujemy w terminie 28 dni kalendarzowych licząc od 

zawarcia umowy. 

2. OŚWIADCZAM/Y, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia  

i akceptujemy wszystkie warunki w niej zawarte.  

3. OŚWIADCZAM/Y, że uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego 

przygotowania i złożenia niniejszej oferty.  

4. OŚWIADCZAM/Y, że jesteśmy związani niniejszą ofertą od dnia upływu terminu 

składania ofert do dnia 25.12.2021r. 

5. OŚWIADCZAM/Y, że zapoznaliśmy się z Projektowanymi Postanowieniami 

Umowy, określonymi w Załączniku nr 4 do SWZ i ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ, w 

przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na 

warunkach w nich określonych. 

6. Oświadczamy, że w trakcie trwania postępowania mieliśmy świadomość 

możliwości składania zapytań dotyczących treści SWZ 

7. Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty realizacji 

przyszłego świadczenia umownego.   

8. Oświadczam/y, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub 

art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub 

pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego 

w niniejszym postępowaniu.  



 
 

10 
 

Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028, Poznań, Tel. +48 61 858 01 00, Fax:+48 61 624 34 32, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 

Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

*W przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż 

bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku 

informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia 

Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 

9. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z klauzulą informacyjną dotyczącą 

przetwarzania danych osobowych stanowiącą Załącznik nr 5 do SWZ.  

10. Zamierzamy powierzyć następujące części przedmiotu zamówienia niżej 

wymienionym podwykonawcom*:   

 Lp. Podwykonawca (firma i adres) 

Część przedmiotu zamówienia, którą 

wykonawca zamierza powierzyć 

podwykonawcy 

1.   

2.   

…   

* Jeżeli Wykonawca nie zamierza powierzyć części przedmiotu zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom tabelę należy przekreślić albo pozostawić niewypełnioną.  

11. Informujemy, że nasza oferta (zaznaczyć właściwe): 

□     nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, 

□    zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa. 

Informujemy, że tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 

1913 ze zmianami) stanowią informacje zawarte na stronach …………….................... 

i jako takie informacje te nie mogą być udostępniane innym uczestnikom niniejszego 

postępowania. Informacje te zostały zawarte w wydzielonym i odpowiednio 

oznaczonym pliku w polu oznaczonym „Tajemnica przedsiębiorstwa”. Uzasadnienie 

utajnienia należy załączyć w pliku umożliwiającym jego udostepnienie.  

12. Zamierzamy korzystać, na zasadach określonych w art. 118 PZP, z zasobów 

następujących podmiotów i w następującym zakresie*: 

Lp. 

Podmiot na zasobach, którego 

polega wykonawca (firma i 

adres) 

Zakres 

1.   

2.   

…   

* Jeżeli Wykonawca nie zamierza polegać na zasobach innych podmiotów tabelę należy 

przekreślić albo pozostawić niewypełnioną. 



 
 

11 
 

Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028, Poznań, Tel. +48 61 858 01 00, Fax:+48 61 624 34 32, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 

Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

W przypadku polegania na zasobach innych podmiotów, należy wraz z ofertą 

przedłożyć zobowiązania tych podmiotów do udostępnienia zasobów – propozycję 

stanowi  

 

13. Oświadczamy, że wybór naszej oferty (zaznaczyć właściwe)*: 

 a)   nie będzie prowadzić u zamawiającego do powstania obowiązku podatkowego 

zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t. jedn. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 685, z późn. zm.) 

b) będzie prowadzić u zamawiającego do powstania obowiązku podatkowego 

zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 

2021 r. poz. 685, z późn. zm.). W związku z powyższym wskazujemy nazwę 

(rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do 

powstania obowiązku podatkowego oraz ich wartość bez kwoty podatku: 

Lp. 

Nazwa (rodzaj) towaru lub 

usługi, których dostawa lub 

świadczenie będą 

prowadziły do powstania 

obowiązku podatkowego 

Wartość towaru lub 

usługi objętego 

obowiązkiem 

podatkowym 

zamawiającego, bez 

kwoty podatku 

Stawka podatku od 

towarów i usług, która 

będzie miała 

zastosowanie, 

zgodnie z wiedzą 

wykonawcy 

1.    

2.    

…    

 

* Wykonawca, składając ofertę, zobowiązany jest poinformować zamawiającego, czy wybór 

oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z 

przepisami o podatku od towarów i usług, wskazując nazwę (rodzaj) usługi, której 

świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz wskazując jej wartość bez kwoty 

podatku. Brak wymaganego zaznaczenia w oświadczeniu oznacza, że złożona oferta nie 

będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego 

14. Rodzaj wykonawcy składającego ofertę (zaznaczyć właściwe): 

a)    mikro przedsiębiorstwo, 

b)   małe przedsiębiorstwo, 

c)   średnie przedsiębiorstwo 

d)   inne. 

15. Wykonawca oświadcza, że: (zaznaczyć właściwe): 



 
 

12 
 

Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028, Poznań, Tel. +48 61 858 01 00, Fax:+48 61 624 34 32, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 

Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

□ jest czynnym podatnikiem VAT i numer rachunku rozliczeniowego wskazany 

we wszystkich fakturach wystawianych do przedmiotowej umowy, należy 

do Wykonawcy i jest rachunkiem, dla którego zgodnie z Rozdziałem 3a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo Bankowe (t.jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1896 ze 

zm.) prowadzony jest rachunek VAT, 

□   nie jest czynnym podatnikiem VAT, a gdy podczas obowiązywania umowy stanie 

się takim podatnikiem, zobowiązuje się do niezwłocznego powiadomienia 

Zamawiającego o tym fakcie oraz o wskazanie rachunku rozliczeniowego, 

na który ma wpływać wynagrodzenie, dla którego prowadzony jest rachunek VAT. 

16. Wadium wniesione w formie pieniężnej prosimy zwrócić dla wykonawcy 

………………………………………………………………, na nr rachunku bankowego 

……………………………………………………………………………………………….. . 

 

17.  Niniejszym oświadczam/y, że Wykonawca jest zarazem wykonawcą  

i serwisantem Telebimu. 

 

18. Wraz z ofertą SKŁADAMY następujące oświadczenia i dokumenty: 

 

Miejscowość i data:               

                                                                                          

Uwaga: Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po 

opatrzeniu ww. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w 

konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty. 

 

*- niepotrzebne skreślić. 

 

 

       Grzegorz Burzyński 

 

 

           Dyrektor ds. Technicznych 

 

 


